Ông Đỗ Văn Vẻ, Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh thay
mặt cộng đồng doanh nghiệp tiếp thu và phát động các doanh
nhân, doanh nghiệp thi đua phát triển sản xuất, kinh doanh;
hưởng ứng ủng hộ, tặng quà đối tượng chính sách trên địa bàn
tỉnh nhân dịp tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019. Đến nay, các doanh
nghiệp trong tỉnh đã đăng ký ủng hộ hơn 20.000 suất quà, tổng
trị giá hơn 6,5 tỷ đồng tặng các gia đình chính sách, hộ nghèo
nhân dịp tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019.

Thay mặt Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh, đồng chí Đặng Trọng
Thăng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh ghi nhận, đánh
giá cao đóng góp của cộng đồng doanh nghiệp đã góp phần
thực hiện thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế -
xã hội của tỉnh năm 2018.